
**KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD
STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI
Waszyngton, DC 20549**

FORMULARZ 8-K

RAPORT BIEŻĄCY
W TRYBIE UST. 13 LUB UST. 15(d) USTAWY
O OBROcie PAPIERAMI WARTOŚCIOWYMI Z 1934 R.

Data raportu
(Termin najwcześniejszego ze zdarzeń objętych raportem)
13 marca, 2008 r.

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
(Dokładna nazwa zgodnie z zapisami statutu podmiotu składającego raport)

DELAWARE
(Stan lub inne miejsce
utworzenia/zawiązania)

0-24341
(Numer w ewidencji
Komisji)

54-18652710
(Podatkowy numer
identyfikacyjny
pracodawcy IRS)

Two Bala Plaza, Suite 300
Bala Cynwyd, Pennsylvania
(Adres głównej siedziby organu wykonawczego podmiotu składającego
raport)

19004
(Kod pocztowy)

(610) 660-7817
(Numer telefonu podmiotu składającego raport, wraz z numerem kierunkowym)

W przypadku składania formularza 8-K w związku z jednoczesnym wykonywaniem przez podmiot składający raport obowiązków określonych przepisami wskazanymi poniżej, należy zaznaczyć właściwą kratkę:

- ☐ Pisemne zawiadomienia zgodnie z Przepisem 425 na podstawie Ustawy o papierach wartościowych (17 CFR 230.425)
 - ☐ Wnioski składane zgodnie z Przepisem 14a-12 na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14a-12)
 - ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 14d-2(b) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14d-2(b))
 - ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 13e-4(c) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.13e-4(c))
-

Ust. 7.01. Ujawnienie informacji zgodnie z Regulą Rzetelnego Ujawniania

W dniu 13 marca 2008 r. Central European Distribution Corporation („CEDC”) ogłosiła informację prasową, w której m.in., podała że CEDC sfinalizowała transakcję nabycia 85% udziałów w Copecrest Enterprises Limited i podniosła roczną prognozę przychodów netto ze sprzedaży na rok 2008 oraz roczną prognozę rozwodnionego porównywalnego zysku netto na jedną akcję.

Informacji zawartej w niniejszym Formularzu 8-K oraz w informacji prasowej nie będzie się uważać za „złożoną” w rozumieniu Ust. 18 Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 r. (ang. *Securities Exchange Act of 1934*), z późniejszymi zmianami, ani za włączoną przez odesłanie do jakichkolwiek dokumentów składanych zgodnie z Ustawą o Papierach Wartościowych z 1933 r. (ang. *Securities Act of 1933*), z późniejszymi zmianami, chyba że składane dokumenty zawierać będą wyraźne odesłanie do tej informacji.

Ust. 9.01. Sprawozdanie finansowe i załączniki.

(d) Załączniki.

<u>Załącznik nr</u>	<u>Opis</u>
99.1	Informacja prasowa opublikowana przez Central European Distribution Corporation w dniu 13 marca 2008 r.

PODPIS

Zgodnie z wymogami Ustawy o Obrocie Papierami Wartościowymi z 1934 r. (ang. *Securities Exchange Act of 1934*) Central European Distribution Corporation zapewniła podpisanie niniejszego raportu w swoim imieniu przez należycie umocowanego sygnatariusza.

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION

/s/ Chris Biedermann

Chris Biedermann

Wiceprezes, Dyrektor Finansowy

Data: 13 marca, 2008 r.

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW

<u>Załącznik nr</u>	<u>Opis</u>
99.1	Informacja prasowa opublikowana przez Central European Distribution Corporation w dniu 13 marca 2008 r.

Central European Distribution Corporation finalizuje nabycie 85% udziałów marki Parliament, będącej wódką numer jeden z segmentu premium w Rosji; podnosi roczną prognozę na rok 2008

Bala Cynwyd, Pennsylvania, 13 marca 2008 r.: Central European Distribution Corporation (NASDAQ: CEDC) ogłosiła, że w dniu 13 marca 2008 r. sfinalizowała nabycie 85% udziałów w Copecrest Enterprises Limited, posiadającej produkcyjne i dystrybucyjne składniki majątku w Rosji i zagranicą, włączając w to prawa do znaków towarowych Parliament. Na całkowitą cenę nabycia składa się kwota 180.335.257,00 USD płatna w gotówce oraz 2.238.806 akcji zwykłych CEDC, z czego płatność 15 mln USD w gotówce i 250.000 akcji jest odłożona w czasie w zależności od zakończenia dalszych transakcji nabycia środków trwałych. Część ceny nabycia płatna w gotówce jest pokryta ze środków uzyskanych z niedawnej emisji obligacji zamiennych CEDC o łącznej wartości 310 mln USD i z posiadanej przez Spółkę gotówki.

William Carey, Prezes i Dyrektor Generalny, powiedział: „Mocno wierzymy, że zamknięcie tej transakcji to początek nowego etapu w rozwoju CEDC na jednym z najszybciej rozwijających się rynków wyrobów spirytusowych na świecie. Jesteśmy zadowoleni z faktu rozpoczęcia współpracy z zespołem zarządzającym Parliament, której celem jest dalszy rozwój marki Parliament w skali lokalnej i międzynarodowej, jak również pozyskiwanie nowych przedsięwzięć w zakresie importowanego wina i wyrobów spirytusowych, tak by skorzystać z siły sprzedaży Parliamentu.”

William Carey, kontynuując powiedział: „W związku zamknięciem tej transakcji, podnosimy naszą roczną prognozę przychodów ze sprzedaży na rok 2008 z poziomu 1,30 miliarda USD – 1,40 miliarda USD do poziomu 1,42 miliarda USD – 1,52 miliarda USD oraz roczną prognozę rozwodnionego porównywalnego zysku netto na jedną akcję na rok 2008 z poziomu 2,08 USD – 2,18 USD do poziomu 2,25 USD – 2,40 USD.”

Sergiej Kupriyanov, Wiceprezes i Dyrektor Generalny Grupy Parliament, skomentował: „Mówiąc w imieniu udziałowców i zarządu Grupy Parliament, jesteśmy pewni, że decyzja CEDC, aby rozwijać swoją działalność w Rosji, będącej jednym z wiodących rynków wyrobów spirytusowych na świecie, była decyzją właściwą. Dynamiczny wzrost segmentu premium na rosyjskim rynku wyrobów spirytusowych w ciągu ostatnich kilku lat był wynikiem nie tylko wyższego popytu konsumentów na produkty takie jak nasze, ale także był wspierany przez korzystne i stabilne uwarunkowania legislacyjne.”

Sergiej Kupriyanov, Wiceprezes i Dyrektor Generalny Grupy Parliament, kontynuując powiedział: „Parliament posiada jeden z najszerszych i najmocniejszych systemów dystrybucyjnych w Rosji, który stanowi platformę rozwoju również dla innych marek. Doświadczenie marketingowe, finansowe i menedżerskie, które CEDC wnosi do działalności Parliamentu przyspieszy jego dynamiczny rozwój w Rosji oraz poza nią. Wiedza i zrozumienie rosyjskiego rynku wyrobów spirytusowych posiadane przez zarząd Grupy Parliament będzie istotnym elementem wsparcia dla CEDC w dalszym rozwoju Spółki na konsolidującym się rosyjskim rynku.”

Finansowym doradcą transakcyjnym była firma Renaissance Capital.

CEDC ogłosiła informację o prognozie dotyczącej rozwodnionego zysku netto na akcję w oparciu o wskaźnik, który nie jest zgodny ze standardami GAAP, a który polega na doprowadzeniu do porównywalności poprzez eliminację czynników o charakterze jednorazowym, który w tej informacji pojawia się jako porównywalny w pełni rozwodniony zysk netto na akcję. Spółka uważa, iż przedstawienie wyników finansowych doprowadzonych do porównywalności poprzez eliminację czynników jednorazowych dostarczy inwestorom istotnych informacji oraz alternatywną prezentację umożliwiającą właściwe zrozumienie kluczowych wyników operacyjnych oraz trendów. CEDC przedstawia możliwe do porównania wyniki i prognozy, aby umożliwić inwestorom lepszy wgląd do zasadniczych trendów biznesowych, wynikających z dotychczasowej działalności. Sporządzone przez CEDC obliczenia wspomnianych wskaźników mogą nie pokrywać się ze wskaźnikami o tej samej nazwie wykorzystywanymi przez inne spółki. Wskaźniki te nie zostały zaprezentowane jako alternatywa dla zysku netto obliczonego wg standardów GAAP i w związku z tym nie należy przywiązywać do nich nadmiernej wagi. Uzgodnienie wyników zgodnych z powszechnie przyjętymi w Stanach Zjednoczonych zasadami

rachunkowości, które są określane mianem „GAAP”, a wcześniej używanymi standardami rachunkowości, znajduje się w sekcji „Niezbadane Uzgodnienie Wyników Według Wcześniej Stosowanych Standardów Rachunkowości”, na końcu niniejszej informacji prasowej. Niniejsza informacja zawiera stwierdzenia dotyczące przyszłości. Prosimy o zapoznanie się z ostatnim paragrafem w niniejszej informacji.

CEDC jest największym producentem wódki w Polsce i produkuje m.in.: takie marki wódek jak Absolut, Żubrówka, Bols i Soplita. CEDC obecnie eksportuje Żubrówkę na wiele rynków na świecie, w tym do Stanów Zjednoczonych, Anglii, Francji i Japonii. CEDC również produkuje i dystrybuje Rogal Vodka, najlepiej sprzedającą się wódkę na Węgrzech.

CEDC jest także największym dystrybutorem i importerem pod względem wartości napojów alkoholowych w Polsce. W Polsce, CEDC działa za pośrednictwem 17 centrów dystrybucyjnych i 87 składów handlowych. CEDC importuje także wiele wiodących na świecie marek, w tym takie marki jak: wina Carlo Rossi, wina Concha y Toro, brandy Metaxa, koniak Remy Martin, Guinness, wina Sutter Home, whisky Grant's, Jagermeister, E&J Gallo, bourbon Jim Beam, Sierra Tequila, whisky Teachers, Campari, Cinzano, Skyy Vodka i Old Smuggler.

Niniejsza informacja prasowa zawiera stwierdzenia dotyczące przyszłości w rozumieniu amerykańskiej ustawy z roku 1995 Private Securities Litigation Reform Act, w tym roczną prognozę przychodów ze sprzedaży na rok 2008 oraz roczną prognozę rozwodnionego porównywalnego zysku netto na jedną akcję na rok 2008 oraz stwierdzenia dotyczące przewidywań odnośnie przyszłych wyników Parliament. Stwierdzenia dotyczące przyszłości obejmują znane i nieznane czynniki ryzyka, które mogą spowodować, że rzeczywiste wyniki i osiągnięcia CEDC będą w istotny sposób różnić się od wyników i osiągnięć wyrażonych lub wynikających ze stwierdzeń dotyczących przyszłości. Ostrzega się inwestorów, że stwierdzenia dotyczące przyszłości nie stanowią gwarancji przyszłych wyników i że nie można na nich nadmiernie polegać. CEDC nie zobowiązuje się do przyszłej aktualizacji czy też weryfikacji stwierdzeń dotyczących przyszłości ani też do publikowania takich stwierdzeń w przyszłości, zarówno w rezultacie pojawienia się nowych informacji lub wydarzeń, chyba że będzie do tego zobligowana przepisami prawa. Zwraca się uwagę inwestorów na pełną dyskusję wyników i nieprzewidywalnych czynników zawartych w sporządzonym przez CEDC raporcie na Formularzu 10-K za rok podatkowy zakończony w dniu 31 grudnia 2007 r. i w innych raportach okresowych złożonych przez CEDC w amerykańskiej Securities and Exchange Commission.

Kontakt:

Jim Archbold,
Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich
Central European Distribution Corporation
Tel.: (+1) 610-660-7817

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
NIEZBADANE UZGODNIENIE WYNIKÓW WEDŁUG WCZEŚNIEJ STOSOWANYCH STANDARDÓW
RACHUNKOWOŚCI

<u>Caloroczna prognoza, Dwanaście miesięcy kończących się 31 grudnia</u>	<u>2008</u>
Przedział rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą	\$2.18 - \$2.33
Różnice kursowe i wycena kontraktu finansowego	0.00 (A)
Koszt programu opcji pracowniczych	0.07 (B)
Przedział porównywalnego rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą	\$2.25 - \$2.40

Przedstawienie wyników finansowych doprowadzonych do porównywalności poprzez eliminację czynników jednorazowych stanowi dodatkową informację, która według Zarządu dostarczy inwestorom lepszy wgląd w trend rozwoju Spółki oraz jej wyniki finansowe, umożliwiając ocenę wyników finansowych. Opis tych pozycji znajduje się poniżej:

A. Pomimo tego, że zmiany w różnicach kursowych miały istotny wpływ na zysk na jedną akcję zwykłą w poprzednich okresach, nie jesteśmy w stanie oszacować tego wpływu w 2008 roku, dlatego też nie proponujemy żadnej korekty. Wpływ wyceny będzie podlegał zmianie, co może mieć materialny wpływ na nasze wyniki finansowe.

B. Z dniem 1 stycznia 2006 roku Spółka przyjęła standard SFAS 123(R) i zaczęła wykazywać koszt wynagrodzeń z tytułu opcji na akcje w rachunku zysków i strat. Wartość ta odzwierciedla wpływ netto po opodatkowaniu ujęcia kosztu wynagrodzeń w rachunku zysków i strat.